MPN: PROUSB3AAF50
USB 3.0, USB-A mâle, USB-A femelle,
50m incluant un câble USB-A vers
USB-B
Câble à fibre optique : Les câbles USB haute performance Vivolink sont idéaux
pour les applications nécessitant une transmission de signal sur de longues
distances. USB 3.0 à 5 Gbps avec prise en charge complète de l'USB 2.0.
Note de service :

Matériau conducteur Cuivre
Taille des fils AWG 24
Version USB USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Informations sur
l'emballage
Quantité 1 pièce(s)
Poids et dimensions Diamètre du câble 3 mm
Puissance Courant de sortie (max) 5 A
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:01
Vendor information Brand Name Vivolink
Warranty 12 Année (s)
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:01
Autres produits de cette série
Longueur de câble
5 PROUSB3AAF5
10 PROUSB3AAF10
20 PROUSB3AAF20
30 PROUSB3AAF30
40 PROUSB3AAF40
50 PROUSB3AAF50
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:01